
 

PAL 2023. ВТОРОЙ ЭТАП 
13/10/2023 - 19/10/2023 

ГОРЬКОВСКОЕ ВОДОХРАНИЛИЩЕ 
НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

3-й Тур. Результаты 
 

 
 

 

 

Лига Профессиональных Рыболовов 
PROANGLERS.RU 
sportvov@mail.ru 

 

Место Экипаж 
1-й 
тур, г 

2-й 
тур, г 

3-й 
тур, г 

Сумма, 
г 

Отставание 
от лидера, 
г 

Отставание от 
предыдущего, г 

1 Мычко - Юрганов 0 15320 21720 37040 0 0 

2 Арестов - Словецкий 0 19600 17300 36900 140 140 

3 Федоров - Селиванов 0 21410 9380 30790 6250 6110 

4 Питерцов - Елисеев 0 5350 22270 27620 9420 3170 

5 Сазанов - Котов 0 12230 13500 25730 11310 1890 

6 Пыстогов - Утробин 0 9570 15760 25330 11710 400 

7 Королев - Сидоров 0 0 24940 24940 12100 390 

8 Никулин - Шаповал 0 5760 16770 22530 14510 2410 

9 Нигматуллин - Шмелев 0 6240 15600 21840 15200 690 

10 Шишарин - Вольский 0 6650 13540 20190 16850 1650 

11 Филин - Мухамадеев 0 11890 8270 20160 16880 30 

12 Русяев - Диденко 0 7730 6640 14370 22670 5790 
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13 Борисов - Михалев 0 4690 6890 11580 25460 2790 

14 Шипов - Шершнев 0 6430 4830 11260 25780 320 

15 Прохоров - Карчинский 0 0 11250 11250 25790 10 

16 Сазанов - Ермилов 0 1720 5810 7530 29510 3720 

17 Чуланов - Галицкий 0 0 3800 3800 33240 3730 

18 Яровенко - Стеканов 0 0 0 0 37040 3800 

18 Шерстников - Кривозубов 0 0 0 0 37040 3800 

18 Денисов - Чичерин 0 0 0 0 37040 3800 

 

Главная судейская коллегия: 

Главный судья, председатель оргкомитета – В.В. Иноземцев 

Главный секретарь – Д.М. Демидов  

Заместитель главного судьи - А.А. Никишин 


